
Id: SZKEQ-RQVIQ-ZSQDE-EGHMX-OCJVV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/36/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Burmistrza Miasta i Gminy 
Zagórz dla Młodych Talentów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury oraz ich wysokości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.), art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Miejska w Zagórzu uchwala, co 
następuje 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Zagórz dla Młodych Talentów, zwane dalej 
Nagrodami. 

2. Nagrody będą przyznawane za wybitne indywidualne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, o znaczeniu ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

3. Nagrody przyznawane są osobom mieszkającym na terenie Gminy Zagórz, które w roku, za który 
przyznawana jest Nagroda nie ukończyły 26 roku życia. 

4. Nagrody są przyznawane raz w roku. 

§ 2. 1. Środki finansowe na nagrody zabezpieczane są w budżecie Gminy Zagórz. 

2. Wysokość nagrody nie może przekraczać 12.000,00 zł. dla jednego kandydata. 

3. Nagrody pieniężne będą wręczane wraz z okolicznościowym dyplomem. 

§ 3. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Zagórz. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody mogą być składane przez instytucje, szkoły, organizacje społeczne, 
pozarządowe a także z własnej inicjatywy Burmistrza. 

3. Wnioski powinny zawierać dane osobowe kandydata oraz opis osiągnięcia zgłaszanego do Nagrody. 

4. Wnioski należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy w Zagorzu w terminie do końca lutego każdego roku. 
W 2011 roku wnioski można składać do dnia 15 kwietnia. 

5. Burmistrz ma prawo powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLIV/183/09 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Zagórz dla Młodych Talentów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zagórzu 

Jan Różycki


